
Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Absoluta Masculina (1994 y anteriores) 10.700Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 2 KIMURGOR KOTUT, Cyprian 1992 KENIA KENIA 33:28

2 1 TOROITICH, Timothy 1991 UGANDA UGANDA 33:29

3 4 LAMDASSEM EL MOUHCINE, Ayad 1981 ATLETISMO BIKILA CATALUNYA 33:48CT 13828

4 9 GUERRA POLO, Javier 1983 ATLETISMO BIKILA SEGOVIA 33:49SG 3428

5 11 JIMENEZ PENTINEL, Antonio David 1977 J COE GUADALAJARA SEVILLA 34:11SE 3330

6 3 BEZABEH DESTA, Aelemayehu 1986 ATLETISMO BIKILA MADRID 34:12M 6536

7 10 MATEO ANGULO, Daniel 1989 J COE GUADALAJARA SORIA 34:18SO 2974

8 12 ABADIA BECI, Antonio 1990 SIMPLY-SCORPIO 71 ARAGON 34:30AR 14

9 8 MARHOUM JAGHLOUL, Mohamed 1987 C. DENTAL SEOANE PAM MADRID 34:34M 227

10 13 NUÑEZ SANCHEZ, Jesús Antonio 1980 ATLETISMO BIKILA TOLEDO 34:53TO 3003

11 7 FERNANDEZ ANAYA, Ivan 1988 ATLETISMO BIKILA ARABA 34:54VI 3225

12 14 MERZOUGUI NOURDDINE, Abdelaziz 1991 F.C. BARCELONA CATALUNYA 35:22CT 17057

13 6 BOUCHIKHI, Soufiane 1990 BELGICA BELGICA 35:24

14 5 AYEKO, Simon 1987 UGANDA UGANDA 35:28

15 16 MARTIN OMENAT, Eliseo 1973 HINACO MONZON ARAGON 35:31AR 616

16 17 SOLIS LUENGO, David 1981 ATLETISMO BIKILA MADRID 35:51M 1758

17 15 GONZALEZ ALONSO, Jonay Miguel 1982 TENERIFE CAJA CANARIA TENERIFE 36:31TF 2514

18 125 PÉTRIACS, Lionel   (FRA) 1977 AS ASCAIN ELGARREKIN AZKAINE 36:32615080

19 104 URRETXUA GARCIA DE LA VEGA, Iñigo 1978 BIKILA BILBAO BIZKAIA 36:33BI 7891

20 47 ARROYO CABEZA, Unai 1993 TOLOSA C.F. GIPUZKOA 36:34SS 18991

21 113 HURTADO SABATER, Marc 1988 C.A. LA BLANCA ARABA 36:35VI 3539

22 18 LOPEZ VILLARRUBIA, Fco. Javier 1983 ATLETISMO BIKILA TOLEDO 36:39TO 3450

23 57 OUALLA, Hicham   (MAR) 1984 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 37:00BI 7789

24 42 EL MANAIA, Abdelilah   (MAR) 1970 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 37:11BI 7733

25 41 DENNI, Youssef   (MAR) 1985 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 37:22BI 7949

26 69 DE LA FUENTE IBAÑEZ, Alvaro 1988 OURENRUNNING GALICIA 37:26GA 76438

27 84 FATHI, Youssef   (MAR) 1994 UNIV. PAIS VASCO BIZKAIA 37:43BI 7968

28 105 KORTAZAR ZENIKAONANDIA, Ekaitz 1984 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 37:49BI 8071

29 40 BENSAID. Driss   (MAR) 1984 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 37:53BI 7594

30 88 ARIZNABARRETA AGIRRE, Oier 1983 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 37:59BI 7872

31 67 COMAS PARRA, Jordi 1977 ATLETISMO BIKILA CATALUNYA 38:07CT 15081

32 70 FONTANEDA PEREZ, Fco. Javier 1964 C.A. GETXO BIZKAIA 38:11BI 2143

33 60 DE LA FUENTE IBAÑEZ, Diego 1982 UNIV. PAIS VASCO MURCIA 38:15MU 15261

34 44 SAN MIGUEL OLABARRIAGA, Ibon 1987 TXIMISTA A.T. BIZKAIA 38:17BI 7343

35 150 RUIZ-POVEDA URETA, Jose Agustin 1983 BERANGO A.T. BIZKAIA 38:20BI 8125

36 76 MARROKIN BAUTISTA, Imanol 1975 BERANGO A.T. BIZKAIA 38:28EU 31016

37 38 BASTERRETXEA SAENZ DE VALLUERCA, J 1985 CDA 42195.ES ARABA 38:29VI 3589
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Absoluta Masculina (1994 y anteriores) 10.700Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

38 48 EL HACHOUMI, Noureddine   (MAR) 1982 CARCOBA RIBAMONTAN CANTABRIA 38:34S 10411

39 64 BARBERENA GOÑI, Alberto 1978 HIRU-HERRI NAFARROA 30:49NA 14428

40 28 GALLEGO KAMIRUAGA, Iker 1978 C.A. BARAKALDO BIZKAIA 38:58EU 31731

41 29 GONZALEZ FERNANDEZ, Ekaitz 1992 C.A. BARAKALDO BIZKAIA 39:06BI 7811

42 25 BERANOAGIRRE DE MIGUEL, Artzai 1990 PAMPLONA ATLETICO BIZKAIA 39:37BI 7721

43 122 IRIGOY, Julien   (FRA) 1986 AS ASCAIN ELGARREKIN AZKAINE 39:401290202

44 73 LOPEZ RAMOS, David 1982 BENAVENTE AT ZAMORA 39:47ZA 3034

45 109 BURGOS SAEZ, Javier 1971 C.A. LA BLANCA ARABA 39:48VI 3573

46 66 CASTILLO RUIZ, Igor 1975 C.A. LAUDIO ARABA 39:52VI 3334

47 39 BECI MARTIN, David 1976 CAMP-LAREDO-VERDEM CANTABRIA 40:25S 9940

48 26 BRAGADO LOZANO, Juan Manuel 1975 INDEPENDIENTE BIZKAIA 40:27EU 31828

49 112 EZKERRA SUSO, Iker 1979 C.A. LA BLANCA ARABA 40:30VI 3582

50 50 SOLANA GARCIA, José Manuel 1967 CARCOBA RIBAMONTAN CANTABRIA 40:35S 8267

51 107 GARCIA PEREZ, Alberto 1991 C.A. LA BLANCA MADRID 40:38M 1750

52 80 QUINTANS DOMINGUEZ, Kristian 1988 SOPELANAKO MUNARRI BIZKAIA 40:49EU 31804

53 31 CORRALES DIAZ, Fco. Javier 1969 SOPELANAKO MUNARRI BIZKAIA 40:49EU 30109

54 82 GARATE AYESTARAN, Xabier 1982 SOPELANAKO MUNARRI GIPUZKOA 40:50EU 21725

55 86 PAMO LARRAURI, Enrique 1989 C.A. PORTUGALETE BIZKAIA 40:57EU 31141

56 123 MARTINEZ, Xabi   (FRA) 1989 AS ASCAIN ELGARREKIN AZKAINE 41:03672461

57 120 VELEDA PRIETO, Ricardo 1962 GOIERRI GARAIA GIPUZKOA 41:05SS 18919

58 102 LAGARDERA DIEGO, José 1968 BIKILA BILBAO BIZKAIA 41:13BI 7512

59 103 LOPEZ SENZ, José Ignacio 1976 BIKILA BILBAO BIZKAIA 41:14BI 7712

60 136 MEDINA CALERA, Aitor 1976 C.A. SENDOA BIZKAIA 41:19EU 30037

61 75 MANZANOS GARCIA DE ANDOIN, Eduardo 1973 BERANGO A.T. BIZKAIA 41:21EU 30517

62 65 TELLETXEA ZALDAIN, Iñaki 1981 HIRU-HERRI NAFARROA 41:22NA14820

63 52 GONZALEZ URIARTE, Asier 1991 C.A. ARTUNDUAGA BIZKAIA 41:24BI 7448

64 85 FERNANDEZ DE LA PEÑA TAJES, Andoni 1982 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 41:39BI 7966

65 51 URQUIJO GONZALEZ, Javier 1971 CARCOBA RIBAMONTAN CANTABRIA 41:42SR 1109

66 97 CASTRO PEREZ, Francisco Javier 1967 BIKILA BILBAO BIZKAIA 41:49BI 5539

67 133 ZAFRA CORTES, Enrique 1971 CASTILLA-LEON ERMUA BIZKAIA 42:11BI 8023

68 141 FERNANDEZ VICARIO, Javier 1991 UNIV. PAIS VASCO BIZKAIA 42:27EU 31188

69 33 MIJANCOS BALEIRON, Sergio 1978 SOPELANAKO MUNARRI BIZKAIA 42:31EU 30920

70 49 GUTIERREZ REBOLLEDO, José Ignacio 1981 CARCOBA RIBAMONTAN CANTABRIA 43:08SR 196
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Absoluta Femenina (1994 y anteriores) 6.700Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 201 MASAI, Magdalene 1993 KENIA KENIA 23:55

2 203 CHEPTEGEI, Rebecca 1991 UGANDA UGANDA 24:02

3 206 RODRIGUEZ SIERRA, Lidia 1986 C.A. SANTUTXU CATALUNYA 24:04CT 11785

4 202 TIIGABEA MEKONEN, Marta 1990 ETIOPIA ETIOPIA 24:09

5 213 SILVESTRE SORIANO, Marta 1982 C.A. SANTUTXU ARAGON 24:11AR 924

6 205 FUENTES-PILA ORTIZ, Iris 1980 C.A. SANTUTXU CANTABRIA 24:13S 7311

7 212 URBINA GOMEZ, María Teresa 1985 F.C. BARCELONA EXTREMADU 24:13EX 4508

8 209 PELAYO GONZALEZ, Irene 1980 PIELAGOS INELECMA CANTABRIA 24:18S 7312

9 207 FUENTES-PILA ORTIZ, Zulema 1977 ATLETISMO BIKILA CANTABRIA 24:23S 7310

10 211 DIAZ CALVO, Azucena 1982 C.A. SANTUTXU MADRID 24:28M 1564

11 214 GARCIA FERNANDEZ, Alba 1983 ATLETISMO BIKILA ASTURIAS 24:32O 6110

12 210 NAVASCUES PARRA, Estela 1981 NEW BALANCE TEAM SORIA 24:50SO 3017

13 204 BARRACHINA FERNANDEZ, Gema 1986 C.A. SANTUTXU CATALUNYA 25:02CT 18721

14 216 MAAYOUF, Majida   (MAR) 1989 C.A. SANTUTXU BIZKAIA 25:18BI 8126

15 208 MARTIN ALVAREZ, Jacqueline 1974 F.C. BARCELONA CATALUNYA 25:35CT 1233

16 218 AHBOUCHE, Samira   (MAR) 1987 F.C. BARCELONA BIZKAIA 26:00

17 215 GARCIA ETXEBARRIA, Iraia 1982 C.A. SANTUTXU BIZKAIA 26:18BI 76476

18 221 ARRAIZA ARAMENDI, Maite 1987 C.A. SANTUTXU BIZKAIA 27:26BI 7841

19 238 ITURBE ARGINZONIZ, Onditz 1991 C.A. SANTUTXU BIZKAIA 27:47BI 7446

20 233 ESCONDRILLAS AZKUNAGA, Itxaso 1985 SUPER AMARA BAT ARABA 27:51VI 0379

21 234 SANCHEZ GARMENDIA, Ibone 1989 C.A. LA BLANCA ARABA 28:15VI 3524

22 232 SANCHEZ NUÑEZ, Susana 1971 INDEPENDIENTE CATALUNYA 28:53CT 22540

23 228 GARTZIA CANO, Mª Carmen 1953 C.A. ARTUNDUAGA BIZKAIA 29:02BI 7658

24 235 ARES IBAÑEZ, Eider 1980 C.A. SANTUTXU BIZKAIA 29:23BI 6503

25 226 RUIZ TERAN, Inmaculada 1960 SOPELANAKO MUNARRI BIZKAIA 30:08EU 30421

26 236 ASPIAZU CIGARAN, Miren Eguzkiñe 1981 C.A. SANTUTXU BIZKAIA 30:16BI 7760

27 222 BENITEZ CABALLERO, Loli 1960 SOPELANAKO MUNARRI BIZKAIA 30:29EU 30068

28 230 GONZALEZ URIARTE, Maialen 1994 C.A. ARTUNDUAGA BIZKAIA 30:38BI 8110

29 231 LAFUENTE OLAGIBEL, Nerea 1983 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 31:58EU 31480

30 227 ELIZEGI AGIRRE, Ane 1993 TOLOSA C.F. GIPUZKOA 32:35EU 21578
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Juvenil-Junior Masculina (1995, 1996, 1997, 1998) 6.700Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 267 MAYO NIETO, Carlos 1995 SIMPLY-SCORPIO 71 ARAGON 22:07AR 1984

2 268 BEN DAOUD, Hawid 1996 MARRUECOS MARRUECOS 22:34

3 263 BOUJIDA, Mouhfine   (MAR) 1995 AD HARO LA RIOJA 23:54LO 6907

4 270 DIAZ LOPEZ, Joseba 1995 AZK ETA AZP XEYE AKE GIPUZKOA 24:09SS 19345

5 306 URRUTXUA LOPEZ, Iker 1997 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 24:15BI 7980

6 325 MANSO URTURI, Javier 1997 C.A. LA BLANCA ARABA 24:32VI 3482

7 329 BILBAO CABELLO, Alejandro 1998 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 24:40BI 8101

8 301 LAZARO PASTOR, Yerai 1998 C.A. BARAKALDO BIZKAIA 24:50BI 8080 

9 251 MALDONADO ALONSO, David 1996 C.A. URDANETA BIZKAIA 25:06BI 7846

10 316 ORAN RODRIGUEZ, Euken 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRIA 25:15S 653

11 255 GARCIANDIA DEL CAMPO, Ander 1995 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 25:15BI 7738

12 256 ISUSI BASTERRA, Asier 1996 C.A. LAUDIO BIZKAIA 25:23BI 8106

13 319 DIAZ CRIADO, Mario 1997 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 25:25BI 7976

14 260 ESPARTA BARRENETXE, Erik 1996 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 25:29EU 31569

15 303 VALLE RIVAS, Joseba 1998 C.A. BARAKALDO BIZKAIA 25:35BI 8078

16 265 MEZIANE BOUHOUT, Azid    (MAR) 1995 AD HARO LA RIOJA 25:47LO 6994

17 302 ETURA ROMERO, Jon Ander 1998 C.A. BARAKALDO BIZKAIA 25:57BI 8077

18 328 GUARROTXENA REGIL, Kerman 1998 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 26:02EU 31466

19 335 BALERDI BLANCO, Aritz 1997 C.A. GETXO BIZKAIA 26:03EU 31812

20 326 FDEZ DE OLANO ROJAS, Juan José 1997 C.A. LA BLANCA ARABA 26:09VI 3450

21 261 GARCIA PALMA, Jon 1996 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 26:13EU 31562

22 320 HILERA ZARRABEITIA, Ander 1998 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 26:58EU 31671

23 305 ROSCALES ESNAL, Mikel 1998 COLEGIO VIZCAYA BIZKAIA 26:59EU 31496

24 333 EROSTARBE FERRER, Luis 1998 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 27:00BUD 1993

25 311 BILBAO DOMINGUEZ, Kimetz 1997 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 27:29EU 31285

26 323 AVILA ARTIGUE, Ander 1997 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 27:31EU 31327

27 324 GARCIA MORENO, Asier 1997 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 27:41EU 31505

28 310 ARETXAGA AURREKOETXEA, Egoitz 1998 C.A. ARTUNDUAGA BIZKAIA 27:50EU 31549

29 339 LOPEZ DE VERGARA CALLES, Asier 1998 C.A. LA BLANCA ARABA 27:58VI 3510

30 264 LOMBERA GUTIERREZ, Koldo 1996 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 28:23BI 8081

31 330 GARROTE VIDE, Gaizka 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 28:30EU 31405

32 272 ISLA SANTURDE, Juan Carlos 1996 AD HARO LA RIOJA 28:32LO 6986

33 312 REKALDE FEO, Ander 1997 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 28:41EU 31564

34 313 ALVARADO POBLACION, Peru Anatoli 1998 C.A. LAUDIO ARABA 29:15VI 3563

35 337 CAÑON TAMIRAD, Jon Tamirad 1998 URDAITRI A.T. BIZKAIA 29:48EU 31712
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Pto Dorsal   Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Juvenil Masculina (1997, 1998) 6.700Distancia

Orden Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

5 306 URRUTXUA LOPEZ, Iker 1997 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 24:151 BI 7980

6 325 MANSO URTURI, Javier 1997 C.A. LA BLANCA ARABA 24:322 VI 3482

7 329 BILBAO CABELLO, Alejandro 1998 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 24:403 BI 8101

8 301 LAZARO PASTOR, Yerai 1998 C.A. BARAKALDO BIZKAIA 24:504 BI 8080 

10 316 ORAN RODRIGUEZ, Euken 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRI 25:155 S 653

13 319 DIAZ CRIADO, Mario 1997 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 25:256 BI 7976

15 303 VALLE RIVAS, Joseba 1998 C.A. BARAKALDO BIZKAIA 25:357 BI 8078

17 302 ETURA ROMERO, Jon Ander 1998 C.A. BARAKALDO BIZKAIA 25:578 BI 8077

18 328 GUARROTXENA REGIL, Kerman 1998 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 26:029 EU 31466

19 335 BALERDI BLANCO, Aritz 1997 C.A. GETXO BIZKAIA 26:0310 EU 31812

20 326 FDEZ DE OLANO ROJAS, Juan J 1997 C.A. LA BLANCA ARABA 26:0911 VI 3450

22 320 HILERA ZARRABEITIA, Ander 1998 DURANGO MASTER KIROL BIZKAIA 26:5812 EU 31671

23 305 ROSCALES ESNAL, Mikel 1998 COLEGIO VIZCAYA BIZKAIA 26:5913 EU 31496

24 333 EROSTARBE FERRER, Luis 1998 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 27:0014 BUD 199

25 311 BILBAO DOMINGUEZ, Kimetz 1997 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 27:2915 EU 31285

26 323 AVILA ARTIGUE, Ander 1997 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 27:3116 EU 31327

27 324 GARCIA MORENO, Asier 1997 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 27:4117 EU 31505

28 310 ARETXAGA AURREKOETXEA, E 1998 C.A. ARTUNDUAGA BIZKAIA 27:5018 EU 31549

29 339 LOPEZ DE VERGARA CALLES, A 1998 C.A. LA BLANCA ARABA 27:5819 VI 3510

31 330 GARROTE VIDE, Gaizka 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 28:3020 EU 31405

33 312 REKALDE FEO, Ander 1997 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 28:4121 EU 31564

34 313 ALVARADO POBLACION, Peru A 1998 C.A. LAUDIO ARABA 29:1522 VI 3563

35 337 CAÑON TAMIRAD, Jon Tamirad 1998 URDAITRI A.T. BIZKAIA 29:4823 EU 31712
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Pto Dorsal   Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Junior Masculina (1995, 1996) 6.700Distancia

Orden Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 267 MAYO NIETO, Carlos 1995 SIMPLY-SCORPIO 71 ARAGON 22:071 AR 1984

2 268 BEN DAOUD, Hawid 1996 MARRUECOS MARRUEC 22:342

3 263 BOUJIDA, Mouhfine   (MAR) 1995 AD HARO LA RIOJA 23:543 LO 6907

4 270 DIAZ LOPEZ, Joseba 1995 AZK ETA AZP XEYE AKE GIPUZKOA 24:094 SS 19345

9 251 MALDONADO ALONSO, David 1996 C.A. URDANETA BIZKAIA 25:065 BI 7846

11 255 GARCIANDIA DEL CAMPO, Ande 1995 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 25:156 BI 7738

12 256 ISUSI BASTERRA, Asier 1996 C.A. LAUDIO BIZKAIA 25:237 BI 8106

14 260 ESPARTA BARRENETXE, Erik 1996 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 25:298 EU 31569

16 265 MEZIANE BOUHOUT, Azid    (MA 1995 AD HARO LA RIOJA 25:479 LO 6994

21 261 GARCIA PALMA, Jon 1996 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 26:1310 EU 31562

30 264 LOMBERA GUTIERREZ, Koldo 1996 C.A. SANTURTZI BIZKAIA 28:2311 BI 8081

32 272 ISLA SANTURDE, Juan Carlos 1996 AD HARO LA RIOJA 28:3212 LO 6986
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Juvenil-Junior Femenina (1995, 1996, 1997, 1998) 4.700Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 402 LEKUNBERRI HERMOSA, Garazi 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 19:03BI 7920

2 408 CANO LOPEZ, Noemi 1998 CAYON-HELIOS DICA CANTABRIA 19:13S 10039

3 410 PORTILLA DIEGO, Alicia 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRIA 19:28S 10047

4 431 MARTINEZ EGIZABAL, Naroa 1998 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 19:34BI 7995

5 361 FERNANDEZ DE OLANO, Janire 1995 SUPER AMARA BAT ARABA 19:40VI 541

6 436 CRISTOBAL FERNANDEZ, Yaiza 1997 C.A. LA BLANCA ARABA 19:45VI 3481

7 426 COSTA ALBERDI, Nerea 1998 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 19:47BI 8084

8 354 ANDUAGA TORRES, Claudia 1996 CELIGUETA BARRUTIA ARABA 19:47VI 3473

9 434 RAMIREZ ARIAS, Jone 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:16EU 31807

10 365 CARRILLO ROMERO, Juliana 1996 UBU-CAJA DE BURGOS BURGOS 20:20BU 3500

11 420 TELLERIA EGIA, Izaro 1997 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 20:26BI 7972

12 432 PINAGA BILBAO, Ane 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:28BI 7971

13 417 ANASAGASTI ANDRES, Nerea 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:31BI 8083

14 355 COLSA AGUDO, María del Carmen 1995 CAYON-HELIOS DICA CANTABRIA 20:31S 786

15 433 PINAGA BILBAO, Ines 1998 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:33BI 8086

16 443 LEGINA BASABE, Nahikare 1997 BERANGO A.T. BIZKAIA 20:36BI 7908

17 352 SANTAMARIA GRANDA, Leire 1996 C.A. ARTUNDUAGA BIZKAIA 20:41BI 7819

18 414 EGILUZ SANCHEZ, Ariane 1998 C.A. LAUDIO ARABA 20:46VI 3554

19 424 ARANBURU GARCIA, Nerea 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:46BI 7922

20 438 ALVAREZ AURRE, Zaloa 1998 BERANGO A.T. BIZKAIA 21:01BI 8017

21 415 ISUSI BASTERRA, Arene 1998 C.A. LAUDIO BIZKAIA 21:15BI 8087

22 412 SANCHEZ FARINO, Aneira Celeste 1997 CARREFOUR BEZANA CANTABRIA 21:16SR 1492

23 446 MUÑOZ MOLINUEVO, Eider 1998 BERANGO A.T. BIZKAIA 21:19BI 8047

24 418 GORRITXATEGI JAIO, Eider 1997 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 21:24BI 7931

25 405 DE PABLO ETXEBERRIA, Alejandra 1998 C.A. PORTUGALETE BIZKAIA 21:26BI 8085

26 411 RUIZ TERAN, Angela 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRIA 21:29S 608

27 351 PURAS ALONSO, Jone 1996 TOLOSA C.F. GIPUZKOA 21:34EU 21542

28 413 DE LA TORRE GUTIERREZ, Cristina 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRIA 21:43S 10078

29 445 MORALES MATEO, Maria 1998 LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA 21:56LO 7102

30 409 CARRAL BERBIL, Cristina 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRIA 22:02S 609

31 419 NARBAIZA ALBISUA, Nora 1997 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 22:05BI 7917

32 421 GUTIERREZ BENALCAZAR, Jennifer 1998 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 22:10EU 31755

33 401 DEL OLMO VALLEJO, Laia 1998 C.A. ZAILU VITORIA ARABA 22:17VI 3516

34 437 ALONSO TELLITU, Naroa 1998 C.A. PORTUGALETE BIZKAIA 22:39EU 31487

35 358 AGIRREBEITIA MORO, Nerea 1995 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 23:34BI 7758

36 447 MUSATADI IRAZABAL, Naroa 1998 URDAITRI A.T. BIZKAIA 23:47EU 31702

37 440 BILBAO-GOYOAGA CAMPOS, Elena 1998 BERANGO A.T. BIZKAIA 23:56EU 31524
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Juvenil-Junior Femenina (1995, 1996, 1997, 1998) 4.700Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

38 422 RINCON MARIN, Araitz 1997 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 24:00EU 31334

39 407 ARCE LARRORI, Olatz 1997 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 24:22EU 31568

40 404 PEÑAS GALLO, Claudia 1998 COLEGIO VIZCAYA BIZKAIA 24:40EU 31499

41 359 AGIRREBEITIA MORO, Olatz 1995 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 24:54BI 7749

42 406 VIECO CORREA, Jaione 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 25:29EU 31811

43 423 RODRIGUEZ SANCHO, Alba 1997 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 25:33EU 31756

44 362 GOMEZ RAINA, Elena 1996 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 25:53EU 31329

45 416 RIVACOBA CAMBA, Eider 1998 C.A. LAUDIO ARABA 26:20VI 3555

46 442 ITURREGUI ARIAS, Nagore 1998 C.A. SANTUTXU BIZKAIA 26:47EU 31800

47 441 GONZALEZ TELLAETXE, Irantzu 1997 URDAITRI A.T. BIZKAIA 28:31EU 31718
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Pto Dorsal   Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Juvenil Femenina (1997, 1998) 4.700Distancia

Orden Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 402 LEKUNBERRI HERMOSA, Garazi 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 19:031 BI 7920

2 408 CANO LOPEZ, Noemi 1998 CAYON-HELIOS DICA CANTABRI 19:132 S 10039

3 410 PORTILLA DIEGO, Alicia 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRI 19:283 S 10047

4 431 MARTINEZ EGIZABAL, Naroa 1998 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 19:344 BI 7995

6 436 CRISTOBAL FERNANDEZ, Yaiza 1997 C.A. LA BLANCA ARABA 19:455 VI 3481

7 426 COSTA ALBERDI, Nerea 1998 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 19:476 BI 8084

9 434 RAMIREZ ARIAS, Jone 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:167 EU 31807

11 420 TELLERIA EGIA, Izaro 1997 DURANGO MASTER KIROL BIZKAIA 20:268 BI 7972

12 432 PINAGA BILBAO, Ane 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:289 BI 7971

13 417 ANASAGASTI ANDRES, Nerea 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:3110 BI 8083

15 433 PINAGA BILBAO, Ines 1998 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:3311 BI 8086

16 443 LEGINA BASABE, Nahikare 1997 BERANGO A.T. BIZKAIA 20:3612 BI 7908

18 414 EGILUZ SANCHEZ, Ariane 1998 C.A. LAUDIO ARABA 20:4613 VI 3554

19 424 ARANBURU GARCIA, Nerea 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 20:4614 BI 7922

20 438 ALVAREZ AURRE, Zaloa 1998 BERANGO A.T. BIZKAIA 21:0115 BI 8017

21 415 ISUSI BASTERRA, Arene 1998 C.A. LAUDIO BIZKAIA 21:1516 BI 8087

22 412 SANCHEZ FARINO, Aneira Celest 1997 CARREFOUR BEZANA CANTABRI 21:1617 SR 1492

23 446 MUÑOZ MOLINUEVO, Eider 1998 BERANGO A.T. BIZKAIA 21:1918 BI 8047

24 418 GORRITXATEGI JAIO, Eider 1997 DURANGO MASTER KIROL BIZKAIA 21:2419 BI 7931

25 405 DE PABLO ETXEBERRIA, Alejan 1998 C.A. PORTUGALETE BIZKAIA 21:2620 BI 8085

26 411 RUIZ TERAN, Angela 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRI 21:2921 S 608

28 413 DE LA TORRE GUTIERREZ, Crist 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRI 21:4322 S 10078

29 445 MORALES MATEO, Maria 1998 LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA 21:5623 LO 7102

30 409 CARRAL BERBIL, Cristina 1997 CAYON-HELIOS DICA CANTABRI 22:0224 S 609

31 419 NARBAIZA ALBISUA, Nora 1997 DURANGO MASTER KIROL BIZKAIA 22:0525 BI 7917

32 421 GUTIERREZ BENALCAZAR, Jenn 1998 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 22:1026 EU 31755

33 401 DEL OLMO VALLEJO, Laia 1998 C.A. ZAILU VITORIA ARABA 22:1727 VI 3516

34 437 ALONSO TELLITU, Naroa 1998 C.A. PORTUGALETE BIZKAIA 22:3928 EU 31487

36 447 MUSATADI IRAZABAL, Naroa 1998 URDAITRI A.T. BIZKAIA 23:4729 EU 31702

37 440 BILBAO-GOYOAGA CAMPOS, El 1998 BERANGO A.T. BIZKAIA 23:5630 EU 31524

38 422 RINCON MARIN, Araitz 1997 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 24:0031 EU 31334

39 407 ARCE LARRORI, Olatz 1997 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 24:2232 EU 31568

40 404 PEÑAS GALLO, Claudia 1998 COLEGIO VIZCAYA BIZKAIA 24:4033 EU 31499

42 406 VIECO CORREA, Jaione 1997 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 25:2934 EU 31811

43 423 RODRIGUEZ SANCHO, Alba 1997 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 25:3335 EU 31756

45 416 RIVACOBA CAMBA, Eider 1998 C.A. LAUDIO ARABA 26:2036 VI 3555

46 442 ITURREGUI ARIAS, Nagore 1998 C.A. SANTUTXU BIZKAIA 26:4737 EU 31800
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Pto Dorsal   Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Juvenil Femenina (1997, 1998) 4.700Distancia

Orden Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

47 441 GONZALEZ TELLAETXE, Irantzu 1997 URDAITRI A.T. BIZKAIA 28:3138 EU 31718
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Pto Dorsal   Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Junior Femenina (1995, 1996) 4.700Distancia

Orden Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

5 361 FERNANDEZ DE OLANO, Janire 1995 SUPER AMARA BAT ARABA 19:401 VI 541

8 354 ANDUAGA TORRES, Claudia 1996 CELIGUETA BARRUTIA ARABA 19:472 VI 3473

10 365 CARRILLO ROMERO, Juliana 1996 UBU-CAJA DE BURGOS BURGOS 20:203 BU 3500

14 355 COLSA AGUDO, María del Carme 1995 CAYON-HELIOS DICA CANTABRI 20:314 S 786

17 352 SANTAMARIA GRANDA, Leire 1996 C.A. ARTUNDUAGA BIZKAIA 20:415 BI 7819

27 351 PURAS ALONSO, Jone 1996 TOLOSA C.F. GIPUZKOA 21:346 EU 21542

35 358 AGIRREBEITIA MORO, Nerea 1995 DURANGO MASTER KIROL BIZKAIA 23:347 BI 7758

41 359 AGIRREBEITIA MORO, Olatz 1995 DURANGO MASTER KIROL BIZKAIA 24:548 BI 7749

44 362 GOMEZ RAINA, Elena 1996 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 25:539 EU 31329
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Alevín Masculina (2002, 2003) 1.550Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 460 MEDINA SEDANO, Oier 2002 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 05:4310001272

2 459 BAZ ARKOTXA, Mikel 2002 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 05:5410020492

3 456 BAZ ARKOTXA, Jon 2002 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 05:5510020491

4 478 DEL RIO LIZASO, MIGUEL 2002 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 06:02BUD 2008

5 455 SOLANA CRESPO, Javier 2003 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 06:1510013354

6 464 MERINO PEREZ, Pablo 2003 LANDAKO G.E. BIZKAIA 06:3010013164

7 479 MORAL MENDEZ, Mitxel 2003 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 06:36BUD 2014

8 451 CORAZON HERRERA, Ricardo 2003 C.A. CIUDAD DE LEPE HUELVA 06:45H 3374

9 482 UGENCIO COLINA, Juan José 2004 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 06:52BUD 2010

10 470 MEDINABEITIA LARRAÑAGA, Endika 2003 DURANGO A.E. BIZKAIA 06:5550004745

11 480 MAORTUA AGIRRE, Xabat 2003 LEARRETA MARKINA BIZKAIA 06:59

12 481 COLINO BIELA, Aimar 2003 LEARRETA MARKINA BIZKAIA 07:12

13 472 GOIRI ITURRALDE, Xabier 2002 IKASTOLA KURUTZIAGA BIZKAIA 07:3510005429

14 477 SERRANO, Ivan 2003 LANDAKO G.E. BIZKAIA 07:56

15 467 AKASUSO AGIRRE, Josu 2002 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 07:59
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Alevín Femenina (2002, 2003) 1.120Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 501 JIMENEZ-ORTA GUERRERO, Mayte 2003 C.D. IBERMAN SEVILLA 04:05SE 7476

2 502 CORAZON HERRERA, Marta 2004 C.A. CIUDAD DE LEPE HUELVA 04:13H 2983

3 515 ALONSO MORAN, Saioa 2002 A.D. COSTA DE AJO CANTABRIA 04:19SM 3494

4 508 EREKATXO MONASTERIO, Lorea 2002 ARITZATXU T.T. BIZKAIA 04:2410019855

5 523 ELORDUI HERNANDEZ, Olatz 2002 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 04:27

6 512 BARGOS GOMEZ, Irati 2002 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 04:2810005185

7 503 MONEDERO CABRERA, Carmen 2004 RENACIMIENTO DE UBED JAEN 04:29J 604265

8 517 ARTARAZ LINAZA, Irati 2003 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 04:32

9 551 PALACIOS GRANDA, Alba 2002 A.D. COSTA DE AJO BIZKAIA 04:38SM 523

10 504 OLIVARES GARDEAZABAL, Alazne 2002 IKASTOLA LAUDIO ARABA 04:4044689752

11 540 COSTA ALBERDI, Irene 2002 LANDAKO G.E. BIZKAIA 04:4010005586

12 507 LERTXUNDI BERISTAIN, Garazi 2002 ARITZATXU T.T. BIZKAIA 04:5710005235

13 541 ITSASO ALDALUR, Irati 2002 MATIENA ESKOLA BIZKAIA 04:59

14 530 SARASUA ZABALA, Malen 2002 IKASTOLA KURUTZIAGA BIZKAIA 05:0110011075

15 526 CASTILLO BERROCAL, Nuria 2003 DURANGO A.E. BIZKAIA 05:1010013823

16 543 PEREZ DARY, Carmen Louise 2003 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 05:12BUD 2012

17 521 MATEO IZA, Jone 2002 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 05:14

18 510 GARCIA URIARTE, Andrea 2003 ARITZATXU T.T. BIZKAIA 05:3820114371

19 518 IRASTORZA URIARTE, Maite 2003 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 05:39

20 519 IBARRA BERRIO, Aratz 2003 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 05:41

21 542 TORRE SILVERO, Eneida 2003 MATIENA ESKOLA BIZKAIA 05:56
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Infantil-Cadete Masculina (1999, 2000, 2001) 3.120Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 603 MALDONADO ALONSO, Pablo 1999 C.A. URDANETA BIZKAIA 10:46EU 31652

2 742 GOMEZ GUTIERREZ, Marco 2001 PIELAGOS INELECMA CANTABRIA 10:56SM 934

3 733 HOYOS ALONSO, Wogen 2001 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 10:569998868

4 740 SIGUERO VELASCO, Iñigo 2000 C.A. GETXO BIZKAIA 11:0310001438

5 707 MURIEL MARTIN, Alberto 2001 C.A. CIUDAD DE LEPE HUELVA 11:06

6 732 HERNANDEZ TOLEDANO, Martin 2001 MINTXETA A.T. GIPUZKOA 11:15259231

7 716 TOTORIKA OZERIN, Jokin 2000 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 11:339989359

8 614 LOPEZ SANTAMARIA, Sergio 1999 C.A. LA BLANCA ARABA 11:46VI 3581

9 715 ARTARAZ LINAZA, Aitor 2000 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 11:509984201

10 617 GOITIA OMAECHEVARRIA, Mikel 1999 URDAITRI A.T. BIZKAIA 11:53EU 31708

11 725 VILLAZON SOSA, Bruno 2000 PIELAGOS INELECMA CANTABRIA 11:54S 10409,

12 612 UGARTE ZAMORA, Ander 1999 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 11:56EU 31752

13 730 BADIOLA GARITAONAINDIA, Ager 2000 URDAITRI A.T. BIZKAIA 11:599991239

14 615 ALZOLA BILBAO, Jon 1999 URDAITRI A.T. BIZKAIA 12:05EU 31706

15 610 CACERES ETXEBARRIA, Xabier 1999 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 12:14EU 31754

16 606 REKALDE FEO, Jon 1999 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 12:17EU 31784

17 709 QUINTANA RUIZ , David 2000 A.D. COSTA DE AJO CANTABRIA 12:19S 10372

18 620 BARRUTIA GONZALEZ, Kerman 1999 C.A. GETXO BIZKAIA 12:36EU 31813

19 736 LOBATO ELORRIETA, Unai 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 12:489996019

20 734 LAFUENTE LEZERTUA, Aitor 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 12:499991270

21 739 RAMOS AJURIA, Markel 2000 URDAITRI A.T. BIZKAIA 12:559980253

22 724 ORAN RODRIGUEZ, Unai 2000 CAYON-HELIOS DICA CANTABRIA 13:08S 10323

23 741 VITORIA ORTEGA, Imanol 2000 C.A. URDANETA BIZKAIA 13:139984071

24 616 CORTABITARTE LAUCIRICA, Gurutz 1999 URDAITRI A.T. BIZKAIA 13:17EU 31717

25 618 GOMEZ JAUREGUI, Paul 1999 URDAITRI A.T. BIZKAIA 13:21EU 31709

26 708 LAVIN JAIO, Unax 2001 ARITZATXU T.T. BIZKAIA 13:2410023980

27 711 TALLEDO VILLATE, Iker 2001 IKASTOLA LAUDIO ARABA 13:2629892

28 770 PLEGUEZUELOS PEREDA, Aratz 2000 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 13:279987407

29 712 MEZIANI GANHOUN, Mohamed 2000 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 13:3750001560

30 714 GRIGORE, Ionuts 2001 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 13:509994084

31 720 BEOBIDE DAÑOBEITIA, Jon 2000 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 14:21

32 729 ASTURIAS AJURIA, Aitor 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 14:339991279

33 738 ORTUZAR ANDRES, Asier 2000 URDAITRI A.T. BIZKAIA 14:3510022384

34 704 PEÑAS GALLO, Markel 2001 COLEGIO VIZCAYA BIZKAIA 14:3810005182

35 711 TALLEDO VILLATE, Iker 2001 IKASTOLA LAUDIO ARABA 14:5929892

36 737 MUSATADI IRAZABAL, Ibai 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 15:1710022384

37 723 ZEBERIO ETXEBARRIA, Joanes 2001 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 15:21
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Infantil-Cadete Masculina (1999, 2000, 2001) 3.120Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

38 706 UGARRIZA BEOBIDE, Mikel 2001 TRANBIA TXIKI BIZKAIA 16:1410022580
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Pto Dorsal   Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Infantil Masculina (2000, 2001) 3.120Distancia

Orden Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

2 742 GOMEZ GUTIERREZ, Marco 2001 PIELAGOS INELECMA CANTABRI 10:561 SM 934

3 733 HOYOS ALONSO, Wogen 2001 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 10:562 9998868

4 740 SIGUERO VELASCO, Iñigo 2000 C.A. GETXO BIZKAIA 11:033 10001438

5 707 MURIEL MARTIN, Alberto 2001 C.A. CIUDAD DE LEPE HUELVA 11:064

6 732 HERNANDEZ TOLEDANO, Martin 2001 MINTXETA A.T. GIPUZKOA 11:155 259231

7 716 TOTORIKA OZERIN, Jokin 2000 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 11:336 9989359

9 715 ARTARAZ LINAZA, Aitor 2000 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 11:507 9984201

11 725 VILLAZON SOSA, Bruno 2000 PIELAGOS INELECMA CANTABRI 11:548 S 10409,

13 730 BADIOLA GARITAONAINDIA, Ag 2000 URDAITRI A.T. BIZKAIA 11:599 9991239

17 709 QUINTANA RUIZ , David 2000 A.D. COSTA DE AJO CANTABRI 12:1910 S 10372

19 736 LOBATO ELORRIETA, Unai 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 12:4811 9996019

20 734 LAFUENTE LEZERTUA, Aitor 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 12:4912 9991270

21 739 RAMOS AJURIA, Markel 2000 URDAITRI A.T. BIZKAIA 12:5513 9980253

22 724 ORAN RODRIGUEZ, Unai 2000 CAYON-HELIOS DICA CANTABRI 13:0814 S 10323

23 741 VITORIA ORTEGA, Imanol 2000 C.A. URDANETA BIZKAIA 13:1315 9984071

26 708 LAVIN JAIO, Unax 2001 ARITZATXU T.T. BIZKAIA 13:2416 10023980

27 711 TALLEDO VILLATE, Iker 2001 IKASTOLA LAUDIO ARABA 13:2617 29892

28 770 PLEGUEZUELOS PEREDA, Aratz 2000 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 13:2718 9987407

29 712 MEZIANI GANHOUN, Mohamed 2000 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 13:3719 50001560

30 714 GRIGORE, Ionuts 2001 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 13:5020 9994084

31 720 BEOBIDE DAÑOBEITIA, Jon 2000 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 14:2121

32 729 ASTURIAS AJURIA, Aitor 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 14:3322 9991279

33 738 ORTUZAR ANDRES, Asier 2000 URDAITRI A.T. BIZKAIA 14:3523 10022384

34 704 PEÑAS GALLO, Markel 2001 COLEGIO VIZCAYA BIZKAIA 14:3824 10005182

35 711 TALLEDO VILLATE, Iker 2001 IKASTOLA LAUDIO ARABA 14:5925 29892

36 737 MUSATADI IRAZABAL, Ibai 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 15:1726 10022384

37 723 ZEBERIO ETXEBARRIA, Joanes 2001 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 15:2127

38 706 UGARRIZA BEOBIDE, Mikel 2001 TRANBIA TXIKI BIZKAIA 16:1428 10022580
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Pto Dorsal   Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Cadete Masculina (1999) 3.120Distancia

Orden Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 603 MALDONADO ALONSO, Pablo 1999 C.A. URDANETA BIZKAIA 10:461 EU 31652

8 614 LOPEZ SANTAMARIA, Sergio 1999 C.A. LA BLANCA ARABA 11:462 VI 3581

10 617 GOITIA OMAECHEVARRIA, Mikel 1999 URDAITRI A.T. BIZKAIA 11:533 EU 31708

12 612 UGARTE ZAMORA, Ander 1999 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 11:564 EU 31752

14 615 ALZOLA BILBAO, Jon 1999 URDAITRI A.T. BIZKAIA 12:055 EU 31706

15 610 CACERES ETXEBARRIA, Xabier 1999 ESCUELA AT. ERANDIO BIZKAIA 12:146 EU 31754

16 606 REKALDE FEO, Jon 1999 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 12:177 EU 31784

18 620 BARRUTIA GONZALEZ, Kerman 1999 C.A. GETXO BIZKAIA 12:368 EU 31813

24 616 CORTABITARTE LAUCIRICA, Gu 1999 URDAITRI A.T. BIZKAIA 13:179 EU 31717

25 618 GOMEZ JAUREGUI, Paul 1999 URDAITRI A.T. BIZKAIA 13:2110 EU 31709
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Infantil-Cadete Femenina (1999, 2000, 2001) 1.550Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 670 OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, Judith 1999 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 05:47BI 8094

2 652 LEKUNBERRI HERMOSA, Olaia 1999 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 05:48EU 31829

3 774 PEREZ FERREIRA, Leire 2001 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 05:5010005978

4 663 ARBEO SARRIUGARTE, June 1999 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 05:58BI 8098

5 792 ALONSO TELLITU, Julene 2000 PORTUGALETE A.E. BIZKAIA 06:02537

6 789 DE LA FUENTE MAZA, Zuriñe 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:03

7 662 BARINAGA RIVACOBA, Ekhine 1999 C.A. LAUDIO ARABA 06:06VI 3553

8 675 AGIRRE URIARTE, Nahia 1999 C.A. LA BLANCA ARABA 06:08VI 3580

9 753 MUGARTEGI SOLOZABAL, Ainara 2001 MARKINA-XEMEIN BIZKAIA 06:099990215

10 674 MERINO PEREZ, Aitana 1999 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 06:11EU 31663

11 671 OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, Irati 1999 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 06:15EU 31656

12 673 GOIKOETXEA, REINA, Goizeder 1999 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 06:20EU 31664

13 754 URIEN MORALES, Naia 2000 C.D. ARDOI NAFARROA 06:22NA 2540

14 669 RUIZ SUAREZ, María 1999 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 06:25EU 31658

15 666 VILLE BESOY, Araitz 1999 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 06:26EU 31827

16 751 AZKORRETA FERNANDEZ, Amaia 2000 C.A. ZAILU VITORIA ARABA 06:28VI 3616

17 752 AGIRREGOMEZKORTA GANDIAGA, Aiora 2001 MARKINA-XEMEIN BIZKAIA 06:329974125

18 758 ROMERO ASENSIO, Clara 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:3510005047

19 664 ERCILLA ECHEGUIBEL, Jone 1999 DURANGO MASTER KIRO BIZKAIA 06:42EU 31629

20 778 MALAXETXEBARRIA BENGOETXEA, Matxal 2001 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 06:4310013170

21 668 ALVAREZ AJURIA, Idoia 1999 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 06:44EU 31657

22 757 GOMEZ PEÑA, Alazne 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:4410005048

23 679 GAMINDE IRIGOIEN, Libe 1999 BERANGO A.T. BIZKAIA 06:45EU 31747

24 678 CANALES GALARZA, Ibone 1999 BERANGO A.T. BIZKAIA 06:45EU 31740

25 791 ALDEKOA PALACIOS, Lexuri 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:4620113421

26 776 GONZALO RUIZ, Zaira 2001 A.D. COSTA DE AJO CANTABRIA 06:47SM 522

27 759 OLIVARES GARDEAZABAL, Izaro 2001 IKASTOLA LAUDIO ARABA 06:4845950247

28 756 ARNAIZ CASADO, Leire 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:4910009693

29 777 AKASUSO AGIRRE, Araitz 2000 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 06:5910004871

30 768 MARTINEZ BARCENA, Carlota 2001 A.D. COSTA DE AJO CANTABRIA 07:03SM 521

31 651 RIVAS BONILLA, Maialen 1999 C.A. ZAILU VITORIA ARABA 07:05VI 3550

32 793 DELGADO PINTO, Leire 2001 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 07:079999463

33 760 PICAZA JAEN, Eukene 2001 IKASTOLA LAUDIO ARABA 07:1779079289

34 763 GARCIA JIMENEZ, Leire 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 07:189995645

35 769 FERNANDEZ FERNANDEZ, Eneritz 2000 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 07:199987410

36 661 CAMMAROTA ETXEARTE, Naiara 1999 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 07:20EU 31787

37 672 FEIJOO LIZUNDIA, Elene 1999 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 07:21EU 31810
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Puesto Dorsal  Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Infantil-Cadete Femenina (1999, 2000, 2001) 1.550Distancia

Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

38 780 BERGAZ GARAI, Miriam 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 07:2520113099

39 755 GARCIA BEJARANO, Aroa 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 07:2810005046

40 764 GARCIA ARRAIBI, Enara 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 07:299987197

41 790 GARCIA CARRIL, Leire 2000 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 07:39BUD 1553

42 795 GARCIA HENARES, Violeta 2000 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 07:47BUD 201

43 788 URIGUEN KAMIRUGUA, Inge 2001 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 08:08

44 782 GOIRI ITURRALDE, Irene 2000 IKASTOLA KURUTZIAGA BIZKAIA 08:0909994174

45 766 ASTORKIZA URIBARRI, Nerea 2001 ARITZATXU T.T. BIZKAIA 08:309993585

46 765 RICA PRIETO, Maider 2000 ARITZATXU T.T. BIZKAIA 08:3420113911
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Pto Dorsal   Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Infantil Femenina (2000, 2001) 1.550Distancia

Orden Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

3 774 PEREZ FERREIRA, Leire 2001 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 05:501 10005978

5 792 ALONSO TELLITU, Julene 2000 PORTUGALETE A.E. BIZKAIA 06:022 537

6 789 DE LA FUENTE MAZA, Zuriñe 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:033

9 753 MUGARTEGI SOLOZABAL, Ainar 2001 MARKINA-XEMEIN BIZKAIA 06:094 9990215

13 754 URIEN MORALES, Naia 2000 C.D. ARDOI NAFARRO 06:225 NA 2540

16 751 AZKORRETA FERNANDEZ, Amai 2000 C.A. ZAILU VITORIA ARABA 06:286 VI 3616

17 752 AGIRREGOMEZKORTA GANDIA 2001 MARKINA-XEMEIN BIZKAIA 06:327 9974125

18 758 ROMERO ASENSIO, Clara 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:358 10005047

20 778 MALAXETXEBARRIA BENGOETX 2001 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 06:439 10013170

22 757 GOMEZ PEÑA, Alazne 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:4410 10005048

25 791 ALDEKOA PALACIOS, Lexuri 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:4611 20113421

26 776 GONZALO RUIZ, Zaira 2001 A.D. COSTA DE AJO CANTABRI 06:4712 SM 522

27 759 OLIVARES GARDEAZABAL, Izar 2001 IKASTOLA LAUDIO ARABA 06:4813 45950247

28 756 ARNAIZ CASADO, Leire 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 06:4914 10009693

29 777 AKASUSO AGIRRE, Araitz 2000 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 06:5915 10004871

30 768 MARTINEZ BARCENA, Carlota 2001 A.D. COSTA DE AJO CANTABRI 07:0316 SM 521

32 793 DELGADO PINTO, Leire 2001 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 07:0717 9999463

33 760 PICAZA JAEN, Eukene 2001 IKASTOLA LAUDIO ARABA 07:1718 79079289

34 763 GARCIA JIMENEZ, Leire 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 07:1819 9995645

35 769 FERNANDEZ FERNANDEZ, Eneri 2000 U.D. MUÑATONES BIZKAIA 07:1920 9987410

38 780 BERGAZ GARAI, Miriam 2001 URDAITRI A.T. BIZKAIA 07:2521 20113099

39 755 GARCIA BEJARANO, Aroa 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 07:2822 10005046

40 764 GARCIA ARRAIBI, Enara 2000 ARTUNDUAGAKO A.E. BIZKAIA 07:2923 9987197

41 790 GARCIA CARRIL, Leire 2000 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 07:3924 BUD 155

42 795 GARCIA HENARES, Violeta 2000 C.A. VALLE DE MENA BURGOS 07:4725 BUD 201

43 788 URIGUEN KAMIRUGUA, Inge 2001 ZORNOTZAKO A.T. BIZKAIA 08:0826

44 782 GOIRI ITURRALDE, Irene 2000 IKASTOLA KURUTZIAGA BIZKAIA 08:0927 09994174

45 766 ASTORKIZA URIBARRI, Nerea 2001 ARITZATXU T.T. BIZKAIA 08:3028 9993585

46 765 RICA PRIETO, Maider 2000 ARITZATXU T.T. BIZKAIA 08:3429 20113911
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Pto Dorsal   Nombre A. Nac.         Club Federacion Tiempo

Cadete Femenina (1999) 1.550Distancia

Orden Licencia

60  Zornotzako Nazioarteko Krossa
60  Cross Internacional Zornotza

Amorebieta-Etxano  5 de Enero de 2014

1 670 OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, 1999 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 05:471 BI 8094

2 652 LEKUNBERRI HERMOSA, Olaia 1999 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 05:482 EU 31829

4 663 ARBEO SARRIUGARTE, June 1999 DURANGO MASTER KIROL BIZKAIA 05:583 BI 8098

7 662 BARINAGA RIVACOBA, Ekhine 1999 C.A. LAUDIO ARABA 06:064 VI 3553

8 675 AGIRRE URIARTE, Nahia 1999 C.A. LA BLANCA ARABA 06:085 VI 3580

10 674 MERINO PEREZ, Aitana 1999 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 06:116 EU 31663

11 671 OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, 1999 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 06:157 EU 31656

12 673 GOIKOETXEA, REINA, Goizeder 1999 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 06:208 EU 31664

14 669 RUIZ SUAREZ, María 1999 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 06:259 EU 31658

15 666 VILLE BESOY, Araitz 1999 DURANGO MASTER KIROL BIZKAIA 06:2610 EU 31827

19 664 ERCILLA ECHEGUIBEL, Jone 1999 DURANGO MASTER KIROL BIZKAIA 06:4211 EU 31629

21 668 ALVAREZ AJURIA, Idoia 1999 GALDAKAO A.T. BIZKAIA 06:4412 EU 31657

23 679 GAMINDE IRIGOIEN, Libe 1999 BERANGO A.T. BIZKAIA 06:4513 EU 31747

24 678 CANALES GALARZA, Ibone 1999 BERANGO A.T. BIZKAIA 06:4514 EU 31740

31 651 RIVAS BONILLA, Maialen 1999 C.A. ZAILU VITORIA ARABA 07:0515 VI 3550

36 661 CAMMAROTA ETXEARTE, Naiara 1999 C.D. ZORNOTZA BIZKAIA 07:2016 EU 31787

37 672 FEIJOO LIZUNDIA, Elene 1999 BIDEZABAL A.T. BIZKAIA 07:2117 EU 31810
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